
Protokół
z I Sesji Rady Dzielnicy Brzeźno

sporządzony w dniu 30 października 2024 roku
w siedzibie Rady Miasta Gdańska

Godzina 17:50 – otwarcie I sesji Rady Dzielnicy Brzeźno.

Radny Miasta Gdańska Cezary Śpiewak- Dowbór na podstawie listy obecności 
stwierdza kworum i otwiera sesje.

Radny Miasta powitał wszystkich przybyłych radnych, jednocześnie 
składając gratulacje radnym wybranym w kadencji 2024-2029.

Przedstawienie porządku obrad. Radny Miasta Gdańska Cezary 
Śpiewak– Dowbór odczytuje porządek obrad.

Głosowanie nad porządkiem obrad:
Za 12 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał

Godzina 18:10 – Radny Miasta Cezary Śpiewak- Dowbór przechodzi do 
kolejnego punktu obrad.

Dyskusja w przedmiocie Uchwały nr I / 1 / 2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia
30 października 2024 roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 
przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Rady Dzielnicy Brzeźno oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Brzeźno kadencji 2024 – 2029

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali następujący Radni:
Radna Beata Komorowska
Radna Barbara Milcarz
Radny Jan Bąk

Radni wyrazili zgodę.

Radny Miasta Cezary Śpiewak- Dowbór poddaje uchwałę pod głosowanie
Głosowanie w przedmiocie  Uchwały Nr I / 1 / 2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z 
dnia 30 października 2024 roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 
przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Rady Dzielnicy Brzeźno oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Brzeźno kadencji 2024 - 2029

Za 12 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następującym składzie Radny Jan 
Bąk, radna Beata Komorowska oraz radna Barbara Milcarz .
Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej  został Radny Jan Bąk.

Radny Miasta zarządził wybory na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Brzeźno

Rozpoczęło się zgłaszanie kandydatów:



Radna Beata Komorowska zgłosiła kandydaturę radnego Piotra 
Mazurka.

Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna Aleksandra Wójcik zgłosiła kandydaturę radnego Jana Bąka.
Radny nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Jan Bąk zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Gudzowskiego 
Radny nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Miasta Gdańska Cezary Śpiewak- Dowbór zamknął listę kandydatów. 

Głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdaje radnym karty do głosowania z 
wypisanymi nazwiskami radnych.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół: wydano 12 kart do 
głosowania. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych uprawnionych do 
głosowania. W tym oddano 12 głosów ważnych. 
Za kandydaturą radnego Piotra Mazurka oddano 12 głosów.
Na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Brzeźno został wybrany radny Piotr 
Mazurek.

Radny Miasta Cezary Śpiewak- Dowbór odczytuje treść Uchwały nr I / 2 / 2024
Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 30 października 2024 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Dzielnicy Brzeźno.

Głosowanie w przedmiocie uchwały nr  I / 2 / 2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z 
dnia 30 października 2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Dzielnicy Brzeźno.

Za 12 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Piotr Mazurek przejmuje z rąk Radnego 
Miasta Cezarego Śpiewaka- Dowbóra prowadzenie obrad sesji.

Dyskusja w przedmiocie uchwały nr I / 3 / 2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 
30 października 2024 roku w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 
Rady Dzielnicy Brzeźno. 

Zgłaszanie Kandydatów:

Radna Beata Komorowska oraz Barbara Milcarz zgłosiły kandydaturę radnej 
Katarzyny Furmaniak

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radna Aleksandra Wójcik zgłosiła kandydaturę radnego Wiktora Belickiego 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie,

Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów



Głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdaje radnym karty do głosowania z 
wypisanymi nazwiskami radnych.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół: wydano 12 kart do 
głosowania. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych uprawnionych do 
głosowania. W tym oddano 12 głosów ważnych. Stosunkiem głosów 9 głosów 
za kandydaturą radnej Katarzyny Furmaniak, 3 głosy za kandydaturą radnego 
Wiktora Belickiego.
Na Zastępce Przewodniczącego Rady Dzielnicy Brzeźno została wybrana 
radna Katarzyna Furmaniak.

Przewodniczący Rady Piotr Mazurek poddaje po głosowanie uchwałę nr I / 3 / 
2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Brzeźno. 

Za 12 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Dyskusja w przedmiocie uchwały nr I / 4 / 2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 
30 października 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy Brzeźno. 

Zgłaszanie kandydatów:

Radny Piotr Mazurek zgłosił kandydaturę radnego Jarosława 
Gudzowskiego 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna Aleksandra Wójcik zgłosiła kandydaturę radnego Dobrosława 
Bieleckiego

Radny nie wyraził zgody na kandydowanie.

Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów.

Głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdaje radnym karty do głosowania z 
wypisanymi nazwiskami radnych.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół: wydano 12 kart do 
głosowania. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych uprawnionych do 
głosowania. W tym oddano 12 głosów ważnych w tym 1 głos bez wyboru.
Za kandydaturą radnego Jarosława Gudzowskiego oddano 11 głosów.
Na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Brzeźno został wybrany radny 
Jarosław Gudzowski. 

Przewodniczący Rady Piotr Mazurek poddaje po głosowanie uchwałę nr I / 4 / 
2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Brzeźno. 

Za 12 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Nowo wybrany Przewodniczący Zarządu radny Jarosław Gudzowski zgłosił 
Przewodniczącemu Rady Piotrowi Mazurkowi pisemny wniosek z kandydaturą 
radnego Marcina Łukjanowicza na swojego Zastępcę.
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.



Dyskusja w przedmiocie uchwały nr I / 5  / 2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia
30 października 2024 roku w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Brzeźno. 

Głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdaje radnym karty do głosowania z 
wypisanymi nazwiskami radnych.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół: wydano 12 kart do 
głosowania. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych uprawnionych do 
głosowania. W tym oddano 12 głosów ważnych w tym 2 głosy bez wyboru.
Za kandydaturą radnego Marcina Łukjanowicza oddano 10 głosów.
Na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Brzeźno został wybrany 
radny Marcin Łukjanowicz.

Przewodniczący Rady Piotr Mazurek poddaje po głosowanie uchwałę nr I / 5 / 
2024 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Brzeźno. 

Za 12 osób, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Godzina 19:10 – Przewodniczący Rady Piotr Mazurek
przechodzi do punktu  Wolne Wnioski i Sprawy Bieżące:

 Omówienie sprawy organizacji festynu zimowego (choinki).

Godzina 19:30 - Przewodniczący Rady Piotr Mazurek zamyka I sesję 
Rady Dzielnicy.

    Przewodniczący Rady 

      Piotr Mazurek


